PAGE
2

29.05.2019г. № 108/21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О ВСТУПЛЕНИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) В НЕКОММЕРЧЕСКУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ «АССОЦИАЦИЯ СИБИРСКИХ И ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫХ ГОРОДОВ»

Рассмотрев предложение НО «Ассоциации сибирских и дальневосточных городов»  от 18 апреля 2019 года №87/19, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Уставом Усть-Кутского муниципального образования, Уставом некоммерческой организации "Ассоциация сибирских и дальневосточных городов" Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:
        1. Одобрить вступление Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  в некоммерческую организацию "Ассоциация сибирских и дальневосточных городов".
       2. Принять к руководству Устав Некоммерческой организации "Ассоциация сибирских и дальневосточных городов".

      3. Рекомендовать главе Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) А.В.Душину подготовить необходимые документы для вступления в Некоммерческую организацию "Ассоциация сибирских и дальневосточных городов" и направить их в адрес Исполнительной дирекции некоммерческой организации "Ассоциация сибирских и дальневосточных городов".
     4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) по Регламенту, депутатской этике и муниципальному законодательству (А.В. Малышев).
    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Усть-Кутского муниципального образования

(городского  поселения)                                                                                                        А.В.Душин
Председатель Думы

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)                                                                                                       Н.Е.Тесейко